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Anu Jürisson
Mullu jaanuaris vendade Piusi-

dega rahvusooperi lavale too-
dud "Prints ja kerjus" jõuab üle-
homme Pärnu kontserdimajja
uute peaosatäitjate Andero Er-
meli ja Andres Kösteriga.

Mõni kord laval juba olla
jõudnud Ermel sõnas muheldes
oma uue osa kohta, et kaksikud
nad Kösteriga küll pole, ent Es-
tonia teatrimajas on neidki sar-
nase välimuse tõttu omavahel
segi aetud.

Printsi ja kerjuse osatäitjad
vahetati välja, kuna ühel Piusi-
dest oli vaja osaleda filmivõte-
tel ja kokku langesid muudki as-

jaolud.
Kui Köster on Estonia oope-

risolist, siis Ermel Tallinna lin-
nateatri näitleja. Samal ajal ei
ole see Ermelil esimene kord
rahvusooperis mängida: ta on
kaasa teinud Ago-Endrik Kerge
lavastatud "Minu veetlevas lee-
dis".

Laulmisega sina peal näitle-

ja märkis, et üheks tööks palju-
de hulgast kerjuspoiss Torn
Canty osa siiski nimetada ei saa,
sest ooperis ei olnud ta seni osa-
lenud.

"Kui ma seda muusikat
kuulsin, ei tundunud see teps
mitte kerge. Mõtlesin, kuidas
ma selle küll selgeks saan. Aga
hakkasime vaikselt tegema ja
proovima ja etenduse ajaks oli
muusikaline osa omandatud nii
hästi, et ma tundsin ennast

muusikas isegi kindlamalt kui
misanstseenides niisama lavali-
ses liikumises," tunnistas Ermel.

Näitleja nentis, et ooperi
võtmestik erineb draama omast
üsna palju: kui muusikalis ja
operetis vahelduvad laulud sa-

geli sõnalise osaga ja seal saab

näitlejavahendeid käsutada, siis

ooperis tuleb sisu ja suured lii-
kumised edasi anda just muusi-
ka kaudu.

"Pead rohkem uskuma en-
dasse ja teistesse ka," avaldas
Ermel.

Etendusest olenevalt kehas-
tavad Torn Cantyt Ermel ja Ur-
mas Põldma vaheldumisi, Kös-

teril on tulnud sisse elada print-
si rolli. Osa õppis Ermel ära vi-
deo põhjal.

"Tavaliselt mulle ei meeldi
eksprompt sisseõppimised ja
-hüppamised. Sel põhjusel, et
prooviperiood, mil saad oma te-

gelasega sinasõbraks, jääb ära.
Aga seekord läks kuidagi ker-
gelt ... Oli aega nii harjutada
kui mõelda," mõtiskles Ermel.

"Õnneks olid vennad Piusid,
Märt ja Priit, mänginud selle tü-
ki üsna selgeks, nii et mul ei ol-
nud nende tuules raske sinna
sisse minna."

Samal ajal paneb näitleja ik-
ka osasse midagi endast.

"Mis endale tundus, et võiks

juurde panna, sai juurde pan-
dud, ja mis tundus liiast, sai ma-
ha võetud. Et kohandada enda
jaoks - nii see käibki," seletas
Ermel.

Nagu muutub iga osatäitja
vahetumisega lavastus, saab te-
ma arvates iga etenduski ükstei-
sest erinev: päevad ei ole ven-
nad.

Noortejutustuse ainetel loo-
dud ooper räägib kähe poisi us-
kumatutest seiklustest. Ühel ja
samal päeval sündinud Walesi
troonipärija Edward Tudor ja
Londoni kerjuspoiss Torn Canty
on sarnased nagu kaks tilka
vett.

Edward unistab vaheldus-
rikkast elust vabaduses, kus

keegi teda ei käsuta, ent Torn
tahaks üle kõige ilmas nautida
külluslikku eluviisi, kus pole
puudust maiustustest ega ku-
ninglikust meelelahutusest.
Nad kohtuvad juhuslikult, va-
hetavad teineteisega ära rõivad
ja elu.

"Printsi ja kerjuse" muusika
on kirjutanud Priit Pajusaar ja
teksti on Mark Twaini jutustuse
ainetel kokku pannud Aapo Il-
ves, ooperi lavastaja on Andres
Puustusmaa.



Pöörastes seiklustes ripub kummagi poisi elu sageli juuk-
sekarva otsas. Torni (Andero Ermel) ja Edwardi (Andres
Köster) saatuse otsustab küsimus, mille vastust võib teada
ainult päris prints. Harri Rospu/rahvusooper Estonia


